
Rámcová smlouva

uzavřená ň?ézĹ .'
Roman StruŽ

Prádelna a Čistírna S-Clean
sídlo: Rumburská 263/21,190 00 Praha 9, Střížkov

IČO: 7/519645 DIČ: CZ8507280485

(dálejen zhotovitel)
a

Diagnostický ústai' pro mládeŽ
sídlo: Lublaňská 33/1724, 120 00 Praha 2
zastoupená ." paní Mgr. Petra P/ymulová

IČO: 49625357

(dálejen objednatel)

;
;

i

I

i

l

ŕ

I. Předmět smlouvy
Servis praní, sušenl: mandlování a žehleníprádla, včetně dopravy.

,u. Ceny za sluŽby, platebni"podminky
Objednatel se zavazuje uhradit cenu uvedenou v příloze l, kteráje nedílnou
souČástí této smlou'y.

Cenyjsou platné na 2 roky odpodepsání smlouiy ajakákolijejich úprava musí
projít písemnou dohodou obou stran.
Platba za pos»tované služby se provádíjedenkrát měsíčně, se splatností
14 dní. Vpřl>adě nedodržení termínu splatnostifaktur, účtuje zhotovitel úrok
z prodlení ve týši 0,1% za každý den prodlení.

III. Organizační ujednání
Zhotovitel i objednatel se zavazují dodržovat {yto zásady:

Objednatel ." - připravíprádlo k odvozu dle sjednaného termínu
-umožnípřevzetíprádla zástupci zhotovitele



-převzetíprádla potvrdípo&iseín na dodacím listě(i)řípadné
připomínky řeší ihned)

Zhotovitel : -při přebrání špinavého.prádla má možnost provést kontrolu
úplnosti dodávky. (i)řípadné nesrovnalosti řeší ihned)

- důsledně dodržuje zásadu odděleného praní,jednotlivých zakázek

IV. Doba m'ánísmlouyy
Tato Smlouva se uzavírá na dobu od 7.2.2022 do 7.2.2024. Smlouva může být
ukončena písemnou Yýpovědí s lměsíční výpovědní lhůtou.

Y ZávěreČná ustanoveni'
.Smlouvaje vyhotovena ve dvou exemplářích, .jeden obdrŽí objednatel, druhý
zhotovitel. Veškeré dodatky k této smlouvě se prováděiípísemně a po dohodě
obou síran. Právni vztahy Yýp'ývaj°ící z této smlouyy se řídĹ pokud není ve
smlouvě ujednáno jinak, ustanoveními občanského zákoníku č. 89/2012 Sb., ve
zněnípozdějších předoisů.
Výše objednávek nes/ní za dobu trvání smlou'y překročit 300 000KČ s DPH.
Smluvní strany níže svým pod,oiseni stvrzují, že si Smlouvu předjejím podpisem
přečetly, s jejím obsahem souhlasí a tatoje sepsána podlejejich pravé a
skutečné vůle, srozumitelně a urČitě, nikoli v tísni za nápadně nevýhodných
podmínek.

i

l

l

É

ľ

l

i

i

i

¶

i

l
l
íl
ll
l


